[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.11.2014
	с. Шалинское

№1291

О делегировании полномочий на проведение открытого конкурса на право заключения договора об организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по внутрирайонным автобусным маршрутам
В целях повышения безопасности дорожного движения, в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 N 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", Законом Красноярского края от 09.12.2010 N 11-5424 "О транспортном обслуживании населения в Красноярском крае", постановлением администрации Манского района от 26.11.2014 № 1290 «Об утверждении порядка проведения конкурса на право заключения договора об организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам Манского района Красноярского края», руководствуясь п. 1 ст.33 Устава района, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Поручить проведение открытого конкурса на право заключения договора об организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по внутрирайонным автобусным маршрутам муниципальному казённому учреждению Манского района «Служба Заказчика».
И.о. руководителя администрации района                                Ш.М. Арсамаков